Об открытии и продлении сроков действия аккредитивов Министерству образования и
науки Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2004 года N 1430
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Согласиться с предложением Республиканской бюджетной комиссии:
      1) об открытии аккредитивов (далее - аккредитивы) Министерству образования и
науки Республики Казахстан по договору от 15 апреля 2004 года N 540,
дополнительному соглашению к нему от 14 декабря 2004 года, заключенным с ЗАО "
СУС" и по договору от 28 февраля 2004 года, дополнительному соглашению к нему от
19 декабря 2004 года, заключенным с ТОО "КазТрансСтройСервис" по
республиканской бюджетной программе 011 "Строительство и реконструкция объектов
образования и науки"; по договору от 3 декабря 2004 года N 1202, дополнительному
соглашению к нему от 19 декабря 2004 года, заключенным с ТОО "Центр
экономических и маркетинговых исследований "Ак Тан", по договорам от 1 декабря
2 0 0 4  г о д а
N 1197 и от 14 декабря 2004 года N 1227, дополнительным соглашениям к ним от 14
декабря 2004 года, заключенным с ТОО "Интерстрой+" по республиканской
бюджетной программе 105 "Разработка и экспертиза технико-экономических
обоснований республиканских инвестиционных проектов";
      2) о продлении сроков действия аккредитивов до 15 марта 2005 года.
      2. Комитету казначейства Министерства финансов Республики Казахстан открыть и
продлить в установленном законодательством порядке аккредитивы.
      3. Министерству образования и науки Республики Казахстан принять иные меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан